
  

こんにちは！エルワンミネタの３代目社長として就任させてい
ただきました峯田和宜（まさのり）です。 
皆様には、昨年もエルワンミネタが大変お世話になりました。 
今年も一年間明るく元気に頑張ってまいります。私も社業発展
と地域貢献のためにしっかりと精進してまいる所存でございま
すので、皆様、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 さて、今年は、庚（かのえ）・子（ね）年という事で、 
新たな芽吹きと繁栄の始まり。つまり、新たなスタートとなる
エルワンミネタにもとても良い年回りになるようで嬉しいですね(^^)/ 
また、庚・子年生まれの有名人をご紹介しますと、あの新一万
円札の顔と決まった「渋沢栄一氏」がいるそうですよ！縁起も
良さそう！ 
それでは、こちらのニュースレターもご覧下さいねー ('◇')ゞ  

本年も宜し
くお願い致します！本年も宜し
くお願い致します！本年も宜し
くお願い致します！本年も宜し
くお願い致します！

エルワンニュースエルワンニュース
2020.1月2020.1月2020.1月

第2222号

2020年１月。お取引先の方々や社員のご家族の皆様にご挨拶させていただきました。



営業部長 兼 山辺店店長 あかねヶ丘店 参事＆室長 長崎店 店長 

千葉 進 佐藤房子＆斎藤良親 結城 忠行 

山辺店０２３－６６４－７９１２／あかねヶ丘店０２３－６４５－５１９１／長崎店０２３－６６２－３２５１
TEL  

山辺店がいつもお世話に

なっております。お客様第

一でこれからも頑張ってい

きます！宜しくお願い致し
ます。

（房子）お気軽にお茶飲み

にいらして下さい。お待ち

してまーす。 
（斎藤）お家まるごとご相談、

お待ちしてまーす！ 

結城です。いつも長崎店
をご愛顧いただき、大変あ

りがとうございます。困った
ことがあれば、いつでもご
相談下さい。宜しくお願い
致します！

【当店もキャッシュレス５％還元対象店です！】 
２０２０年６月まで、カードでのお支払いの皆さんに、
お買い物総額の５％が還元されます。もちろんパナカードも
対象となります！Paypayも使えますよ！

長崎店　今野千里　作


